

## **Franco's Bagel Shop ApS**

Grønlandsvej 22 A

4200 Slagelse

CVR-nr. 37921637

## **Årsrapport 09.08.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Hakki Salli

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Franco's Bagel Shop ApS  
Grønlandsvej 22 A  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 37921637  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 09.08.2016 - 31.12.2017

### Direktion

Hakki Salli

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive café og restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 124 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som utilfredsstillende og forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>100.854</b>
Personaleomkostninger	1	(546.216)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.279)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(460.641)</b>
Andre finansielle indtægter	2	302.910
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.119)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(158.850)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>34.811</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(124.039)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(124.039)</u>
		<b><u>(124.039)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.010
Indretning af lejede lokaler		9.319
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>50.329</b>
Deposita		97.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>97.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>147.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.297
Tilgodehavende selskabsskat		34.811
<b>Tilgodehavender</b>		<b>56.108</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>117.677</b>
<b>Aktiver</b>		<b>265.006</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>2016/2017</b>
<b>Note</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>(124.039)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>(74.039)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.341
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.052
Skyldig selskabsskat	5
Anden gæld	<u>51.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>339.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>339.045</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>265.006</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(124.039)	(124.039)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(124.039)</b>	<b>(74.039)</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	523.482	
Andre omkostninger til social sikring	12.009	
Andre personaleomkostninger	10.725	
	<b>546.216</b>	
	<b>2016/2017</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Gældseftergivelse o.l.	302.910	
	<b>302.910</b>	
	<b>2016/2017</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(34.811)	
	<b>(34.811)</b>	
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	52.900	12.708
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.900</b>	<b>12.708</b>
Årets afskrivninger	(11.890)	(3.389)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.890)</b>	<b>(3.389)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.010</b>	<b>9.319</b>
